
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Коледж  Приватного  закладу  вищої  освіти  "Міжнародний  класичний 

(найменування закладу освіти)

 університет  імені  Пилипа  Орлика" 

НАКАЗ
Миколаїв

(населений пункт)

від «20» серпня 2025 року №26/ПК-З

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Коледж Приватного закладу вищої освіти 
"Міжнародний класичний університет імені Пилипа Орлика" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «20» серпня 2025 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання за 
спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно 
з додатком.
      Додаток: на 17 арк.

Директор коледжу Валерій НАВРОЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845496 1446616 Антонюк Євген Васильович
007214 ПЖ 09.06.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Журналістика 100,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938189 1529202 Євдокименко Дмитро Олександрович
621932 Д 17.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Журналістика 100,000

2 15855472 1529202 Левицький Юрій Михайлович
013778 AB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 100,000

3 15941587 1529202 Мелюшков Микола Едуардович
33287115 MK 30.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Журналістика 100,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

C7 Журналістика Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14704506 1446755 Тарасенко Юлія Вадимівна
55176575 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Журналістика 100,000

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15839078 1446682 Корж Ольга Миколаївна
55883682 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15882639 1529211 Куркудим Євген Олександрович
44472027 CK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14804043 1446681 Шакула Вадим Анатолійович
44127731 MK 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа, страхування 
та фондовий ринок

100,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892634 1514171 Бузган Денис Вікторович
36069114 CK 27.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

2 15912994 1514171 Полушин Василь Сергійович
19128771 MK 27.06.2002 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

D6 Секретарська та офісна справа Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15787576 1471976 Ісаханова Каріна Каренівна
53803030 HP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

2 15893182 1471976 Савченко Аліса Євгеніївна
55164919 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Правнича 
діяльність та офісне 
адміністрування

100,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938466 1464522 Беженар Юрій Васильович
14741721 XE 20.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

2 15938567 1464522 Грицина Андрій Сергійович
37871838 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

3 15940527 1464522 Назаров Сергый Анатолійович
017272 IДAP 25.06.1998 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

4 15938721 1464522 Поліщук Віталій Вікторович
28977557 MK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

9



5 15943867 1464522 Похила Арсеній Зотович
28974478 MK 24.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

6 15938810 1464522 Скуртол Олександр Сергійович
030588 K19 26.06.2019 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

7 15938668 1464522 Тріско Максим Миколайович
46077991 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

8 15938770 1464522 Шкільник Віктор Володимирови
ч

073800 K17 30.06.2017 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

F7 Комп'ютерна інженерія Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894325 1529030 Беседа Костянтин Іванович
55170107 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

2 15855945 1529030 Захаров Кирило Іванович
55486871 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

3 15855004 1529030 Комишан Давид Сергійович
55487050 CK 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерна 
інженерія

100,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

G18 Геодезія та землеустрій Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15845535 1514173 Агребин Максим Юрійович
28990158 MK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геодезія та 
землеустрій

100,000

2 15845591 1514173 Дяченко Роман Іванович
28990171 MK 30.06.2006 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Геодезія та 
землеустрій

100,000

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

G18 Геодезія та землеустрій Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15836937 1510869 Окулович Софія Олександрівна
55180179 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

100,000

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15893968 1446679 Баранник Ірина Степанівна
21085140 HP 29.06.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Фармація 100,000

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15474901 1446678 Зінь Діана Володимирівна
55345137 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

I8 Фармація Приватна Фаховий молодший бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14795263 1468351 Корнєєва Анастасія Артурівна
54290797 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Фармація 100,000

2 14797895 1468351 Шустик Анастасія Олексіївна
53062221 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126637 Фармація 167,000

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Коледж Приватного закладу 
вищої освіти "Міжнародний 
класичний університет імені 

Пилипа Орлика"

Додаток до наказу від «20»  серпня 2025 року 
№ 26/ПК-З

J2 Готельно-ресторанна справа та кейтеринг Приватна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852611 1446549 Чапала Таїсія Сергіївна
55349020 XE 09.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Готельно-
ресторанна справа 
та кейтеринг

100,000

17


